PREFETTUI?A MUNICIPAI D[ S&LMOUR.&O
Estado de São Paulo

Praça da Bandeira, 600 CEP:- 17.720-000 - Tel:- (01 8) 3557-1 192.

CNPJ 46.4 77.61 8/000 I -48

= PORTARIA NUMERO 3.824, DE OS DE JULHO DE 2.o.24 =

sÔNlA cRlsTlNA JACON GABAU, Prefeita do Municipio
Salmourão, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que
são conferidas por Lei,

Considerando a aprovação em concuÍso priblico 01/2023,
realizado pela Prefeitura Municipal de Salmourão.

RESOLVE:

Artigo 1o - contratar JoÃo EDER CRUZ CORREIA, CPF.
401.944.078-6't, para ocupar o Carso de Provimento Efetivo de ATENDENTE junto a
Prefeitura Municipal de Salmouráo.

Artigo 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicaçáo,
tendo seus efeitos retroativos a dada de 0110712024, revogadas as disposições em
contrário.

Prefeitura Municipal de Salmourão, 05 de Julho de 2.024.

Registrada e Publicada por afixação na sede da Prefeitura Municipal de Salmourão,
na data supra, nos termos do artigo 79 da Lei Orgânica Municipal.

de
lhe